

## خبر

### بر نامه مسابقات جام بین قار های فوتبال ساحلی

● مسابقات جام بین‌قارای فوتبال ساحلی از روز سه‌شنبه ۱۳آبان به میزبانی امارات برگزار خواهد شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم‌های فوتبال ساحلی ایران که برای آمادگی بیشتر جهت حضور در مسابقات جام بین‌قارای جهان در اردوی برزیل به‌سر می‌برد، بامداد شنبه از برزیل به‌سمت امارات پرواز کرد. گفتنی است، ملی‌پوشان فوتبال ساحلی ایران روزهای یکشنبه و دوشنبه تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری می‌کنند. تیم‌های فوتبال ساحلی ایران در اولین دیدار خود در جام بین‌قارای روز سه‌شنبه ۱۳آبان در ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم بریتانل خواهد رفت.

### در خواست ۵۰هزار دلاری دیدار با کنیا را لغو کرد

● ایسکانیوز: قرار است تیم‌های ایران از هجدهم آبان دومین اردوی تدارکاتی خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا برپا کنند. کارلوس کی‌روش که سخت پیگیر برگزاری دیدارهای تدارکاتی قبل از آغاز جام ملت‌های آسیاست، با رازینی فدراسیون فوتبال دیدار دوستانه با عراق در سیدنی قطعی شد.اما فدراسیون فوتبال اعلام کرد به دلیل درخواست بالای کنیا برای دیدار دوستانه با ایران، این دیدار لغو شده است. براساس برنامه‌ریزی انجام‌گرفته تیم‌های ایران در این اردو دوبازی دوستانه دارد. در شرایطی که قرار بود حریف نخست ایران در بازی ۱۳آبان تیم‌های کنیا باشد اما به‌خاطر مخالفت فدراسیون فوتبال ایران با پیشنهاد ۵۰هزار دلاری فدراسیون فوتبال کنیا، انجام این دیدار متغیی شد. بعد از لغو این بازی، فدراسیون فوتبال برای یافتن حریف تدارکاتی با فدراسیون‌های مختلف در حال رازینی است تا نخستین حریف تدارکاتی ایران در اردوی تهران مشخص شود.لولویت فدراسیون فوتبال هم برای بازی تدارکاتی، یافتن حریفی آفریقایی برای تیم‌های است. تیم‌های ایران چهارروز پس از این بازی در دیداری دیگر به مصاف تیم‌های کره‌جنوبی می‌رود تا عملاً پرونده دومین اردوی تیم‌های پیش از حضور در جام ملت‌های آسیا بسته شود.

### رباط صلیبی پدیده استقلال پاره شد

● فارس: هافبک جوان نیم استقلال با مصدومیت رباط صلیبی مواجه شد. علیرضا رضانی، هافبک نیم استقلال که در جریان بازی با صبا ق قم تنها ۱۰ دقیقه به میدان رفت با پارگی رباط صلیبی مواجه شد. این بازیکن قرار است طی امروز باز هم از پای مصدوم خود عکس گرفته تا میزان دوی از مسابقات و مدت‌زمان درمانش مشخص شود. رضانی در این فصل توسط قلعه‌نویی لقب پدیده استقلال را گرفت.

### قضاوت فغانی و منصوری در سوزوکی کاپ ۲۰۱۴

● فغانی و منصوری برای قضاوت در مرحله‌نهایی مسابقات سوزوکی کاپ۲۰۱۴ دعوت شدند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال الکس سوسسی، دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به مهدی محمدینی از دعوت محمدرضا فغانی به‌عنوان داور و محمدرضا منصوری به‌عنوان کمک‌داور جهت قضاوت در مرحله گروهی مسابقات نهایی رقابت‌های سوزوکی کاپ۲۰۱۴، خبر داد. بر اساس قرعه‌کشی‌ای که در ۱۴ مرداد ۹۳ انجام شده بود، تیم‌های ویتنام، فیلیپین، اندونزی و لائوس در گروه A و تیم‌های سنگاپور، مالزی، تایلند و میانمار در گروه B از مرحله گروهی از دوم تا هشتم تا ۹۳ در میزبانی سنگاپور با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. همچنین مرحله نیمه‌نهایی این دوره از رقابت‌ها تا ۱۵ تا ۲۰آذر و مرحله نهایی در ۲۶ و ۲۹آذر ۹۳ به صورت رفت‌وبرگشت برگزار خواهد شد.

### دوندگان ایرانی دو «ماراتن» فردا در نیویورک می‌دوند

● فارس: دودونده کشورمان امروز در دو ماراتن نیویورک با حریفان خود رقابت خواهند کرد. دو ماراتن نیویورک آمریکا در حالی امروز برگزار می‌شود که ۵۸هزار دونده شرکت کرده‌اند که از این تعداد حدود ۴۸هزار نفر حرفه‌ای محسوب می‌شوند. از ایران هم جواد غلامی و علی‌اصغر لطیفی که دوندگان ماراتن ایران هستند، شرکت کرده‌اند. این مسابقه در رده‌های سنی مختلف برگزار می‌شود. جفری موتای کنیایی هم که از قهرمانان جهان محسوب می‌شود در این مسابقه حضور خواهد داشت.

### ار سال اطلاعات تیم‌های ایرانی لیگ قهرمانان آسیا به کنفدراسیون

● اطلاعات تیم‌ها و چهار باشگاه ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده. به گزارش سازمان لیگ، رییس روابط بین‌الملل این سازمان اعلام کرده: فرم‌ها و اطلاعات ورودی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا۲۰۱۵ شامل اطلاعات مربوط به ورزشگاه‌ها و رنگ پیراهن باشگاه‌های فولاد خوزستان، پرسپولیس، نفت تهران و تراکتورسازی تبریز به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد. محمدرضا کسرابی افزود: با توجه به برگزاری کارگاه آموزشی در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای ۱۱ و ۱۲ دسامبر ۲۰۲۰۱۴ و ۲۱ و ۲۲آذر (۹۳) فرم‌ها و اطلاعات باشگاه‌ها شامل رزومه نمایندگان، اطلاعات شخصی افراد حاضر در کارگاه آموزشی جهت شرکت در این کارگاه نیز برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده است. قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ در ۲۰آذر ۹۳، ساعت ۱۶ به وقت محلی در هتل هیلتون پتالینگ جایای مالزی برگزار می‌شود.

سی‌وچهارمین اجلاس فدراسیون جهانی والیبال برای والیبال ایران دستاورد بزرگی داشت که می‌تواند رسیدن تیم‌های والیبال ایران به المپیک۲۰۱۶ ریو را آسان کند. طبق تصمیم فدراسیون جهانی والیبال از سال۲۰۱۵، قهرمان قاره آسیا نیز مانند قاره‌های دیگر، سهمیه‌ای مجزا برای المپیک خواهد داشت. به این ترتیب، مسابقات والیبال قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک۲۰۱۶ برزیل در سال۲۰۱۵ و به میزبانی تهران برگزار می‌شود. تیم‌های والیبال ایران در صورت قهرمانی در این مسابقات ضمن کسب سومین قهرمانی متوالی آسیا، جواز حضور در المپیک۲۰۱۶ برزیل را به‌دست می‌آورد. محمدرضا داورزنی، رییس فدراسیون والیبال در مورد این اجلاس و اعطای میزبانی به ایران گفت: در این اجلاس که با حضور نمایندگان ۲۱۰کشور از

۲۲۰کشور عضو برگزار شد، تمام تلاشمان را کردیم تا با توجه به قهرمانی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در دودوره گذشته و موفقیت‌های اخیر این تیم، میزبانی مسابقات قهرمانی مردان آسیا در سال۲۰۱۵ را به‌دست بیاوریم. ما حتی میزبانی مسابقات زیر ۲۳سال آسیا را هم قبول کردیم و نامزد میزبانی زیر ۲۳ سال جهان و نوجوانان جهان هم بودیم تا مجموعه والیبال ایران به اهداف بزرگ خود برسد ولی پس از مذاکرات و بررسی‌هایی که انجام دادیم میزبانی قهرمانی مردان آسیا را در عوض دیگر میزبانی‌ها به‌دست آوردیم.

### تهران میزبان مسابقات قهرمانی آسیا شد

## گام بلند والیبال ایران برای صعود به المپیک

میزبانی این رقابت‌ها با توجه به صعود تیم قهرمان به المپیک نامزد‌های زیادی داشت و خیلی از کشورها رایزنی‌هایی کرده بودند تا بتوانند میزبان این رقابت‌ها شوند و خوشبختانه توانستیم کاری کنیم تا ایران به‌عنوان میزبان این رقابت‌ها معرفی شود که این موضوع مهم‌ترین و بهترین دستاورد این سفر و شرکت در کنگره جهانی بود و می‌تواند راه ایران را برای صعود به مسابقات المپیک۲۰۱۶ هموار کند. همچنین ایران میزبان رقابت نوجوانان جهان در سال ۲۰۱۵ و جام‌شاهزاده‌های آسیا در همان سال شد. یکی

### بهادر مولایی با «ضمانت» ترخیص شد

## قهرمان سنگین وزن جهان، لنگ هزینه درمان



بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

بهادر مولایی

از خبرهای این اجلاس اضافه‌شدن چهار تیم به لیگ جهانی سال آینده است. لیگ جهانی والیبال۲۰۱۵ با اضافه شدن تیم‌های مصر، قزاقستان، یونان و مونته‌نگرو به گروه سه برای نخستین‌بار با ۳۲تیم برگزار می‌شود. نوآوری در برگزاری لیگ جهانی والیبال در اجلاس سی‌وچهارم فدراسیون جهانی نیز ادامه دارد تا تیم‌های بیشتری در این رقابت سطح بالا سهمیم باشند. با این تفکر در لیگ جهانی۲۰۱۴و ۲۰۱۴به‌ترتیب ۱۸و ۲۸تیم حضور داشتند تا اینکه در اجلاس کالیاری ایتالیا مقرر شد در لیگ جهانی۲۰۱۵، ۳۲تیم شرکت کنند. مونته‌نگرو و یونان به‌عنوان قهرمان و نایب‌قهرمان یورو لیگ، قزاقستان به‌عنوان تیسوم کاپ آسیا و مصر به‌عنوان قهرمان آفریقا به جدول لیگ جهانی۲۰۱۵ اضافه شدند.

### بهادر مولایی با «ضمانت» ترخیص شد

## قهرمان سنگین وزن جهان، لنگ هزینه درمان

را پرسیدند. در نهایت دکتر رازی با دکتر بخشی تماس گرفتند و با ضمانت ایشان مرخص شدم. دیروز آقای هاشمی با من تماس گرفتند و گفتند به‌شدت پیگیر کارم هستند تا با هماهنگی مسوولان فدراسیون وزنه‌برداری و پزشکی پول بیمارستان را پرداخت کنند. ایشان خیلی لطف کردند که وارد کارم شدند»

تکنه جالب‌توجه در مورد ترخیص بهادر مولایی از بیمارستان این است که چرا دکتر رازی که از پزشکان مجرب ورزشی است و خود نایب‌رییس این فدراسیون و هماهنگی‌های عمل جراحی این وزنه‌بردار با حضور او صورت گرفته نتوانسته این پول را از فدراسیون بگیرد.

رازی به «شرق» گفت: «من که در فدراسیون کارهای نیستم. نایب‌رییس هستم ولی حق امضا ندارم. قوانین امور مالی جداس‌ت. من وظیفه داشتم مولایی را عمل کنم که کردم»

دکتر پور کاظمی، رییس پیشین فدراسیون پزشکی‌ورزشی در پاسخ به این سوال «شرق» که چرا با وجود هماهنگی‌های صورت‌گرفته توسط شما این اتفاق برای یک ورزشکار ملی باید بیفتد، گفت: «این وظیفه فدراسیون پزشکی ورزشی است که از ورزشکارانی که در سطح جهان و المپیک هستند حمایت کند. ما در طول چهارسال گذشته عمل‌های جراحی ورزشکاران زیادی مثل احسان حدادی، بهداد سلیمی، محمد باقری معتمد و… را با هزینه فدراسیون انجام دادیم. من قبل از رفتن دستور حمایت همه‌جانبه را داده و به دکتر رازی هم گفتم اما در همین حین دوره ریاستم تمام شد و دیگر در جریان جزییات نیستم ببینم چه شده.»

در واکنش به این موضوع اظهارنظر جالبی دارد: «با پایان زمان ریاست آقای مجدآرا، مطابق اسانسم‌تا زمان برگزاری انتخابات برای این فدراسیون سرپرست انتخاب می‌کنیم. قره، چون نامزد ریاست فدراسیون است، شخص دیگری به‌عنوان سرپرست در نظر گرفته شده و به‌زودی معرفی می‌شود» پیش از این نصرالله سجادی، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان درخصوص سرپرستی اسدی گفته بود: «در همین جای آیین‌نامه فدراسیون‌های ورزشی این کار منع نشده و هیچ کار غیرقانونی در این زمینه صورت نگرفته است.» این همه تناقضی در اظهارات معاونان وزیر ورزش بیانگر این است که فقط در ظاهر از برگزاری فضای سالم انتخابات اسم می‌برند و در واقع شرایط با گذشته هیچ فرقی نکرده است. چراکه اگر غیر از این بود برای فدراسیونی مثل تیراندازی که رییس آن ماهم‌لست (مهدی هاشمی، نماینده مجلس) دوره ریاستش به پایان رسیده و مشغول اداره فدراسیون است یک سرپرست انتخاب می‌کردند.

است. ما به بازیکنانی که کارت معافیت پزشکی شان ابطال شده یا در جلسه کمیسیون پزشکی شرکت نکرده‌اند اجازه بازی نمی‌دهیم. البته تعدادی از بازیکنان هم هستند که در جلسه کمیسیون پزشکی شرکت کرده‌اند و کارت معافیت پزشکی آنها تأیید شده است که من می‌توانم از وحید شیخ ویسی، سپهر حیدری، میثم بانو و احمد جمشیدیان نام ببرم. تا به امروز هم مجموع بازیکنانی که ناشان در فهرست نظام‌وظیفه قرار گرفته بود ۱۱۳ بازیکن بوده و همان‌طور که گفتم کارت معافیت پزشکی برخی از آنها تأیید شده است.

سردار مهرعلی باران چشمه، رییس سازمان تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح در مورد پرتنگ‌بودن حضور بازیکنان خوزستانی در موضوع کارت‌های معافیت مشکل‌دار، گفت: «ما در مورد فوتبال به هیچ عنوان صحبتی نخواهیم کرد تا این پرونده بسته شود، چون هر صحبتی در حال حاضر، بیشتر گمانه‌زنی است و به شایعات دامن می‌زند. او در مورد اینکه ورزشکاران دیگری به غیر از فوتبالیست‌ها هم مشکل کارت معافیت دارند، گفت: مافعلاتنها در مورد فوتبال صحبت می‌کنیم و به ورزش‌های دیگر کاری نداریم. پرونده فوتبال باید ابتدا بسته شود و بعد کار لازم بود به ورزش‌های دیگر ورود می‌کنیم. بنظر می‌رسد ماجرای کارت‌های معافیت همچنان ادامه‌دار است و با توجه به صحبت‌های بهرون در مورد تعداد زیاد این بازیکنان، باید منتظر ابطال‌شدن تعداد بیشتری از کارت‌های معافیت بازیکنان باشیم.

برای پروازهای خارجی خود پول زیادی نپردانید

## فوتبال

### تغییر زمان داریی و مخالفت باشگاه پرسپولیس

● طبق اعلام اولیه سازمان‌لیگ‌برتر فدراسیون فوتبال، ۳۰آبان زمان برگزاری هفتادونهمین داریی پایتخت بود اما این دیدار به هفت‌آذر موکول شد. با توجه به اینکه تیم‌های فوتبال ایران در تاریخ ۲۷آبان در ورزشگاه آزادی در یک‌دیدار دوستانه به مصاف کره‌جنوبی می‌رود و باشگاه استقلال بازیکنان ملی‌پوش بیشتری نسبت به پرسپولیس در تیم‌های دارد، باشگاه استقلال نامه‌ای را به سازمان لیگ زده و خواستار تعویض زمان بازی داریی شده بود. این درخواست استقلالی‌ها اگرچه مورد موافقت سازمان لیگ قرار گرفته ولی با مخالفت باشگاه پرسپولیس همراه بود تا جایی که مهدی خواجehند، سخنگوی باشگاه پرسپولیس در این‌باره اعلام کرد: تصمیم تغییر زمان داریی با توجه به شرایط استقلال گرفته شده اما ما هم شرایطمان را گفت‌ایم. اگر در جام حذفی بازی کنیم، استقلال هم باید در همان تاریخ بازی کند. البته با اعلام مهدی تاج، هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در تاریخ ۳۰آبان که در ابتدا برای زمان برگزاری داریی درنظر گرفته شده بود در جام حذفی بازی می‌کنند و برای داریی استراحتی نمی‌کنند. البته مسوولان باشگاه پرسپولیس نیز قبل از قطعی‌شدن تغییر زمان داریی با فرستادن نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، مخالفت خودشان را به صورت رسمی اعلام کرده بودند.

### «استفان کشی» دوباره سرمربی تیم فوتبال نیجر به شد

● استفان کشی، سرمربی سابق تیم‌های فوتبال نیجریه، بار دیگر رسماً هدایت این تیم را بر عهده گرفت. به گزارش بی‌بی‌سی، دوهفته بعد از آنکه فدراسیون فوتبال نیجریه، شاپایو آمودو را به‌عنوان جانشین موقت وی معرفی کرد، «کشی» بار دیگر رسماً هدایت این تیم را بر عهده گرفت. آمودو اعلام کرد به علت زمان کم نمی‌تواند تاثیر چندانی بر این تیم بگیرد. به همین دلیل کمیته فنی فدراسیون دیروز تصمیم گرفت به پیشنهاد آمودو بار دیگر «کشی» را در سمت خود لبقا کند.

### تیم فوتبال نیجر به شد

● استفان کشی، سرمربی سابق تیم‌های فوتبال نیجریه، بار دیگر رسماً هدایت این تیم را بر عهده گرفت. به گزارش بی‌بی‌سی، دوهفته بعد از آنکه فدراسیون فوتبال نیجریه، شاپایو آمودو را به‌عنوان جانشین موقت وی معرفی کرد، «کشی» بار دیگر رسماً هدایت این تیم را بر عهده گرفت.

آمودو اعلام کرد به علت زمان کم نمی‌تواند تاثیر چندانی بر این تیم بگیرد. به همین دلیل کمیته فنی فدراسیون دیروز تصمیم گرفت به پیشنهاد آمودو بار دیگر «کشی» را در سمت خود لبقا کند.

## پاداشی جهانی ربطی به «حق‌بخش» ندارد

● روز گذشته هومن باقری، رییس کمیته روابط بین‌الملل والیبال درباره مطلب روز شنبه روزانه «شرق» با عنوان «فدراسیون جهانی والیبال، طلبکار جدید حق‌بخش» توضیحاتی به خبرگزاری «ایرنا» دادند که در زیر می‌خوانید: صبح امروز (شنبه) خبری منتشر شد مبنی‌بر اینکه پاداش ملی‌پوشان والیبال ایران از سوی فدراسیون بین‌المللی این رشته به‌دلیل پرداخت‌نشدن حق‌بخش ۲۵هزار دلاری لیگ جهانی از سوی صدواسیم، بلو که شده است. هومن باقری با رد این خبر گفت: «پرداخت پاداش ملی‌پوشان والیبال به ایران و حق‌بخش از سوی صدواسیم‌با فدراسیون بین‌المللی ربطی به یکدیگر ندارند که فدراسیون بین‌المللی بخواهد پاداش ایرانی‌ها را به این دلیل بلو کند»
رییس کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون والیبال تصریح کرد: «مطالبات فدراسیون والیبال ایران از فدراسیون بین‌المللی این رشته بابت حضور در لیگ جهانی سال۲۰۱۳ نیز به‌دلیل مشکلات تحریم‌ها پرداخت نشده است، در صورتی که حق‌بخش سال۲۰۱۳ لیگ جهانی به مبلغ ۵۰هزار دلار از سوی صدواسیم‌با پرداخت شده است.» وی گفت: «البته حق‌بخش لیگ جهانی سال۲۰۱۴ به مبلغ ۲۵هزار دلار تاکنون از سوی صدواسیم‌با فدراسیون بین‌المللی پرداخت نشده و این سازمان چهار ماه تأخیر به‌رغم مفاد قرارداد در پرداخت حق‌بخش داشته است که اگر این روند ادامه یابد، حضور ایران در لیگ جهانی سال۲۰۱۵ نیز با مشکل جدی روبه‌رو خواهد شده». رییس کمیته بین‌الملل فدراسیون والیبال درباره نحوه دریافت طلب ایران از فدراسیون بین‌المللی این رشته ورزشی گفت: «تکنه نخست در این‌باره این است که این طلب تنها بابت پاداش بازیکنان نیست بلکه حق حضور ایران در مسابقات مختلف مانند لیگ جهانی، قهرمانی جهان و سایر رقابت‌هایی که زیر نظر فدراسیون بین‌المللی برگزار می‌شود، است.» وی تصریح کرد: «تاکنون در چند مورد با هماهنگی فدراسیون بین‌المللی والیبال برخی هزینه‌هایی که ایران باید پرداخت کند مانند هزینه‌های نفرت یا بازیکنان اعزامی بیشتر از پروتکل، مابه‌التفاوت تغییر بلیت کاروان اعزامی ایران از «اکونومی» با «بیزینس کلاس» و غیره از مبلغ طلبکاری ایران برداشت می‌شود، اما در کل به‌دلیل مشکلات تحریم‌ها نتوانستیم به‌صورت نقدی با واریز طلب ایران را دریافت کنیم.»
این اعلام موضع در حالی است که افشاردوست، دبیر فدراسیون والیبال دیروز در گفت‌وگو با «شرق» ضمن انتقاد از تأخیر در پرداخت «حق‌بخش»، رقابت‌های لیگ جهانی توسط «جام‌چم» تأکید کرد: «بالاخره ما گرفتاری‌هایی داریم که نمی‌توانیم پول نقد همراهمان در مسابقات خارجی داشته باشیم. تلویزیون انصاف همیشه همراه ما بوده اما هنوز حق‌بخش لیگ جهانی را که ۲۵۰هزار دلار است، به فدراسیون جهانی پرداخت نکرده و آنها هم پاداش‌های پچهار را در این رقابت‌ها به ما نداد‌ه‌اند»

| مسافت رفت و برگشت | هزینه    |
|-------------------|----------|
| پاریس             | 37000000 |
| لندن              | 1400000  |
| راه سبز           | ۸۸۱۰۶۸۶۸ |